РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» октября 2020г. № 25-п
пгт. Спасск
«О предоставлении разрешения на отклонение от предельно допустимых параметров застройки»
В соответствии со ст. 38, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельно допустимых параметров разрешенного строительства на земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область, Таштагольский муниципальный район, Спасское городское поселение, пгт Спасск, ул. Октябрьская, 1/9:

1. В соответствии с заключением комиссии по землепользованию и застройке от 16.10.2020 г., градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки муниципального образования "Спасское городское поселение", утвержденных Решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 21.12.2016 №45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Спасского городского поселения», решением Совета народных депутатов Спасского городского поселения от 18.09.2019 г. № 34 «О внесении изменений и дополнений в решение от 21.12.2016 г. №45 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Спасского городского поселения»», постановляю:
Предоставить разрешение на отклонение от предельно допустимых параметров застройки земельного участка, расположенного по адресу  Российская Федерация, Кемеровская область, Таштагольский муниципальный район, Спасское городское поселение, пгт Спасск, ул. Октябрьская, 1/9 (заявитель Двоеглазов В.Г.), а именно:
1.1. установить минимальный отступ от границы земельного участка 1,5 метра;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования  на информационных стендах в здании Администрации Спасского городского поселения  по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Спасск, ул. Клубная, 16.
Глава Спасского
городского поселения

Ю.Н.Фомина